慈溪市经济和信息化局文件

慈经信建协〔2022〕21号

对市十八届人大二次会议第331号建议的答复

市发改局：
方国洪代表在市人大十八届二次会议期间提出的《关于加强特色小镇政策扶持的建议》已收悉，现将我局协办意见函复如下：
慈溪小家电智造小镇是慈溪智能家电高新技术产业园区的重要组成部分，我市高度重视小镇的发展。在新一轮的慈溪市工业集聚区规划编制中，将慈溪小家电智造小镇列入宁波战略产业园——余慈智能小家电产业园，为小镇以后的发展打下基础。同时，我编制慈溪市工业集聚区规划中，规划周巷智能家电工业区块，规划面积308.17公顷，已用工业用地面积95.96公顷，剩余可用工业用地面积130.9公顷，保障了特色小镇未来发展的空间需要。
最后，请转达我们对方国洪代表关心和支持经济工作表示感谢!

                    　　　  慈溪市经济和信息化局
[bookmark: _GoBack]2023年4月21日

联 系 人：欧阳文军
联系电话：67001937
—2—

—1—